
佐賀大学肥前セラミック研究センター 

マネジメント研究部門長交代のお知らせ 

 

各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、4 月 1 日付で当研究センター マネジメント研究部門長が交代し

ました。 

新体制のもと、ますます皆様に貢献できるよう努めて参ります。 

より一層のご指導、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   新マネジメント研究部門長： 山口 夕妃子  

（芸術地域デザイン学部 教授併任） 

 

   旧マネジメント研究部門長： 西島 博樹  

 

以上   


